
ZARZĄDZENIE Nr 13/2014 
Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z przeznaczeniem na cele rolne na okres  

do 3 lat w trybie bezprzetargowym 
 
 

 Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 659, z późn. zm.) i Zarządzenia Nr 9/2014 Wójta Gminy Krzywcza z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie oddania w dzierżawę 
w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej rolnej stanowiącej własność Gminy Krzywcza 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przeznacza się do dzierżawy następującą nieruchomość z zasobu nieruchomości Gminy Krzywcza 
 

Położenie 
nieruchomości 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
księgi wieczystej 

Pow. 
nieruchomości 

Nr 
działki 

Opis nieruchomości Okres 
umowy 

Wysokość 
rocznego czynszu 

dzierżawnego 
w dt/q żyta 

Termin wnoszenia opłat 

Bachów PR1P/00085648/9 0,21 ha 
RIIIb - 0,11 ha 
RIVb - 0,09 ha 
ŁV - 0,01 ha 

2306 Działka przeznaczona 
do zagospodarowania 

rolniczego 

do 3 lat 0,48 q Do 31 maja każdego roku, 
w pierwszym roku 
proporcjonalnie od dnia 
podpisania umowy 
dzierżawy  

Bachów PR1P/00085648/9 0,12 ha 
PsV - 0,12 ha 

2328 Działka przeznaczona 
do zagospodarowania 

rolniczego 

do 3 lat 0,05 q Do 31 maja każdego roku, 
w pierwszym roku 
proporcjonalnie od dnia 
podpisania umowy 
dzierżawy 



2 
 

§ 2. 
 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, sołectwie wsi Bachów na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w prasie lokalnej. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Społeczno - Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
 

(-) Witold Szpytman 
 
 
 
Krzywcza, dnia 12.03.2014 r. 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, sołectwie wsi Bachów na stronie internetowej  
Urzędu Gminy oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w prasie lokalnej  
w dniach od 13.03.2014 r. do 02.04.2014 r. 


